
Proceso          :     EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 

Radicado        :     00045-2019 

Demandante  :     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Demandado  :       FELIX JOSE MIRANDA DIAZ                    

 

SECRETARÍA del Juzgado Promiscuo Municipal de Santa Bárbara de Pinto – 
Magdalena, 27 de octubre de 2020. 

 

          Al Despacho del señor Juez para informarle que el término de traslado de la 
reliquidación del crédito venció. Provea. 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SANTA BARBARA DE PINTO – MAGDALENA 

 

Santa Bárbara de Pinto – Magdalena, veintisiete (27) de octubre de dos mil veinte 
(2020). 

 

Vencido el término de traslado de la reliquidación del crédito presentada por el 
apoderado de la parte actora, ingresa al despacho las presentes diligencias a efectos de 
revisar la misma para su eventual aprobación. 

 

Sería el caso entrar a declarar en firme esta reliquidación, sino es porque se observa 
que la misma no se realizó conforme a derecho, toda vez que no se tuvo en cuenta las 
fluctuaciones de que trata la Ley 510 de 1999, según certificación de la 
Superintendencia Bancaria. 

 

Así mismo se le indica al ejecutante que la liquidación de costas no es un acto que 
corresponda realizar a las partes del litigio, debido a que taxativamente la norma 
procedimental (art. 366 del C. G. del P.), establece que estas deben ser relocalizadas por 
el Secretario del Juzgado y posterior aprobación del Juez. 

 

En consecuencia a lo antes expuesto el Juzgado procederá a modificar la reliquidación 
del crédito y esta quedara de la siguiente manera: 

 

 

 



Proceso          :     EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 

Radicado        :     00045-2019 

Demandante  :     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Demandado  :       FELIX JOSE MIRANDA DIAZ                    

LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES MORATORIOS: 

PAGARE 1: 

CAPITAL 
FECHA 
DE 
INICIO 

FECHA  DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 

MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 

MORA 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 

MORA 
MENSUAL 
NOMINAL 

INTERESES 
MENSUALES 

ABO
NOS  

SALDO 

INTERES
ES 

INTERES MORA 
MENSUAL 

53.902.840 
20-may-
18 31-may-18 12 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $485.126   $ 485.126 2,56% 

53.902.840 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $1.207.424   
$ 

1.692.550 2,54% 

53.902.840 1-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $1.230.961   
$ 

2.923.511 2,50% 

53.902.840 1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $1.225.391   
$ 

4.148.902 2,49% 

53.902.840 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $1.180.472   

$ 

5.329.374 2,48% 

53.902.840 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $1.208.681   

$ 

6.538.055 2,45% 

53.902.840 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $1.164.301   
$ 

7.702.356 2,44% 

53.902.840 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $1.197.541   

$ 

8.899.897 2,43% 

53.902.840 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $1.186.402   

$ 
10.086.29

9 2,40% 

53.902.840 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $1.096.743   

$ 
11.183.04

2 2,46% 

53.902.840 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $1.158.911   

$ 
12.341.95

3 2,42% 

53.902.840 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $1.153.521   

$ 

13.495.47
4 2,42% 

53.902.840 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $1.197.541   

$ 
14.693.01

5 2,42% 

53.902.840 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $1.153.521   

$ 
15.846.53

6 2,41% 

53.902.840 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $1.191.971   

$ 
17.038.50

7 2,41% 

53.902.840 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $1.191.971   

$ 

18.230.47
8 2,42% 

53.902.840 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $1.153.521   

$ 

19.383.99
9 2,42% 

53.902.840 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $1.180.832   

$ 
20.564.83

1 2,39% 

53.902.840 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $1.137.350   

$ 
21.702.18

1 2,38% 

53.902.840 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $1.169.692   

$ 
22.871.87

3 2,36% 

53.902.840 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $1.164.122   

$ 

24.035.99
5 2,35% 

53.902.840 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $1.104.649   

$ 
25.140.64

4 2,38% 

53.902.840 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $1.175.262   

$ 
26.315.90

6 2,37% 

53.902.840 1-abr-20 30-abr-20 30 18,96% 28,44% 25,29% 2,11% $1.137.350   

$ 

27.453.25
6 2,37% 

53.902.840 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $1.130.702   

$ 
28.583.95

8 2,27% 

53.902.840 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $1.088.837   

$ 

29.672.79
5 2,27% 

53.902.840 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $1.125.132   

$ 
30.797.92

7 2,27% 



Proceso          :     EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 

Radicado        :     00045-2019 

Demandante  :     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Demandado  :       FELIX JOSE MIRANDA DIAZ                    

53.902.840 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $1.136.272   

$ 
31.934.19

9 2,29% 

53.902.840 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $1.105.008   

$ 

33.039.20
7 2,29% 

53.902.840 5-oct-20 31-oct-20 27 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $979.954   

$ 

34.019.16
1 2,26% 

            

CAPITAL  $53.902.840 

INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE EL 20 DE MAYO 2018 HASTA EL 05 DE OCTUBRE  DE 2020 A LA TASA 

QUE PARA EL EFECTO FIJA LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA  
$34.019.161 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $87.922.001 

 

 

INTERESES DE PLAZO: 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
CORRIENTE 

ANUAL 
NOMINAL 

INTERES 
CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERESES 
MENSUALES 

ABONOS  
SALDO 

INTERESES    

53.902.840 19-nov-17 30-nov-17 12 20,96% 19,18% 1,60% $344.978   $ 344.978 1,75%  

53.902.840 1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 19,02% 1,59% $885.624   $ 1.230.602 1,73%  

53.902.840 1-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 18,95% 1,58% $880.054   $ 2.110.656 1,72%  

53.902.840 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 19,22% 1,60% $804.949   $ 2.915.605 1,75%  

53.902.840 1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 18,95% 1,58% $880.054   $ 3.795.659 1,72%  

53.902.840 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 18,78% 1,56% $840.884   $ 4.636.543 1,71%  

53.902.840 19-may-18 31-may-18 13 20,44% 18,74% 1,56% $364.383   $ 5.000.926 1,70%  

            

CAPITAL  $53.902.840 
    

INTERESES DE PLAZO LIQUIDADOS DESDE EL 19 DE NOVIEMBRE   2017 HASTA EL 
19 DE MAYO  DE 2020 A LA TASA QUE PARA EL EFECTO FIJA LA 

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA  
$5.000.926 

    

TOTAL CAPITAL E INTERESES $58.903.766 
    

 

RESUMEN LIQUIDACIÓN PAGARE 1: 

CONCEPTO O 
PERIODO CAPITAL INTERESES ABONOS 

CAPITAL + 
INTERESES  

Int. De Plazo del 19 
de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00  

Noviembre de 2017 al   $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00  

19 de Mayo de 2018- 
                 $ 
53.902.840.00 

     $ 
5.000,926.00 $ 0,00 

         $ 
58.903.766.00  

Int. De Mora del 20 de  $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00  

Mayo de 2018 al 05 
de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00  

Octubre de 2020. $ 0,00 
    $ 
34.019.161.00 $ 0,00 

         $ 
34.019.161.00  



Proceso          :     EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 

Radicado        :     00045-2019 

Demandante  :     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Demandado  :       FELIX JOSE MIRANDA DIAZ                    

OTROS CONCEPTOS $ 0,00 $ 0,00 
       $ 
151.127.00 

              $ 
151.127.00  

           

TOTAL GENERAL  
                 $ 
53.902.840.00 

    $ 
39.020.080.00 

       $ 
151.127.00 

         $ 
93.074.054.00  

      

      

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARE 1 : SON NOVENTA Y TRES MILLONES 

      

SETENTA Y CUATRO MIL OCHENTA PESOS CON 00/100 MCTE. ( $ 93.974.054.00 ). 

 

LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES MORATORIOS: 

PAGARE 2: 

CAPITAL 
FECHA 
DE 

INICIO 

FECHA  DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

INTERES 
MORA 

ANUAL 
EFECTIVA  

INTERES 
MORA 

ANUAL 
NOMINAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
NOMINAL 

INTERESES 

MENSUALES 

ABONOS  

SALDO 

INTERESES 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 

5.999.054 
12-abr-
19 30-abr-19 19 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $81.307   $ 81.307 2,42% 

5.999.054 

1-may-

19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $133.279   $ 214.586 2,42% 

5.999.054 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $128.380   $ 342.966 2,41% 

5.999.054 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $132.659   $ 475.625 2,41% 

5.999.054 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $132.659   $ 608.284 2,42% 

5.999.054 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $128.380   $ 736.664 2,42% 

5.999.054 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $131.419   $ 868.083 2,39% 

5.999.054 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $126.580   $ 994.663 2,38% 

5.999.054 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $130.179   $ 1.124.842 2,36% 

5.999.054 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $129.560   $ 1.254.402 2,35% 

5.999.054 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $122.941   $ 1.377.343 2,38% 

5.999.054 
1-mar-
20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $130.799   $ 1.508.142 2,37% 

5.999.054 1-abr-20 30-abr-20 30 18,96% 28,44% 25,29% 2,11% $126.580   $ 1.634.722 2,37% 

5.999.054 
1-may-
20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $125.840   $ 1.760.562 2,27% 

5.999.054 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $121.181   $ 1.881.743 2,27% 

5.999.054 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $125.220   $ 2.006.963 2,27% 

5.999.054 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $126.460   $ 2.133.423 2,29% 

5.999.054 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $122.981   $ 2.256.404 2,29% 

5.999.054 5-oct-20 31-oct-20 27 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $109.063   $ 2.365.467 2,26% 

            

CAPITAL  $5.999.054 

INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE EL 12 DE ABRIL  2019 HASTA EL 05 DE OCTUBRE DE 2020 A LA TASA QUE 
PARA EL EFECTO FIJA LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA  

$2.365.467 



Proceso          :     EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 

Radicado        :     00045-2019 

Demandante  :     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Demandado  :       FELIX JOSE MIRANDA DIAZ                    

TOTAL CAPITAL E INTERESES $8.364.521 

 

 

 

ITERESES DE PLAZO PAGARE 2: 

 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
CORRIENTE 

ANUAL 
NOMINAL 

INTERES 
CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERESES 
MENSUALES 

ABONOS  
SALDO 

INTERESES   

5.999.054 11-oct-18 31-oct-18 21 19,63% 18,06% 1,50% $62.990   $ 62.990 1,64% 

5.999.054 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 17,94% 1,49% $89.386   $ 152.376 1,62% 

5.999.054 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 17,86% 1,49% $92.365   $ 244.741 1,62% 

5.999.054 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 17,66% 1,47% $91.126   $ 335.867 1,60% 

5.999.054 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 18,12% 1,51% $84.547   $ 420.414 1,64% 

5.999.054 1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 17,84% 1,49% $92.365   $ 512.779 1,61% 

5.999.054 11-abr-19 30-abr-19 20 19,32% 17,79% 1,48% $59.191   $ 571.970 1,61% 

           

CAPITAL  $5.999.054 
   

INTERESES DE PLAZO LIQUIDADOS DESDE EL 11 DE 0CTUBRE  2018 HASTA EL 11 
DE ABRIL DE 2019 A LA TASA QUE PARA EL EFECTO FIJA LA SUPERINTENDENCIA 

FINANCIERA DE COLOMBIA  
$571.970 

   

TOTAL CAPITAL E INTERESES $6.571.024 
   

 

RESUMEN LIQUIDACIÓN DEL CREDITO PAGARE 2: 

 

CONCEPTO O 
PERIODO CAPITAL INTERESES ABONOS 

CAPITAL + 
INTERESES 

Int. De plazo del 11 de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 

octubre de 2018 al 11 
de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 

abril de 2019. 
                   $ 
5.999.054.00 

        $ 
571.970.00 $ 0,00 

           $ 
6.571.024.00 

Int. De Mora del 12 de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 

Abril de 2019 al 05 de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 

Mayo de 2020. $ 0,00 
     $ 
2.365.467.00 $ 0,00 

           $ 
2.365.467.00 

OTROS CONCEPTOS $ 0,00 $ 0,00 
         $ 
11.237.00 

               $ 
11.237.00 

        $ 0,00 

TOTAL GENERAL  
                   $ 
5.999.054.00 

     $ 
2.937.437.00 

         $ 
11.237.00 

           $ 
8,947.728.00 

     

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARE No. 2 : SON OCHO MILLONES  

     

NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS  



Proceso          :     EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 

Radicado        :     00045-2019 

Demandante  :     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
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CON 00/100 M/CTE.  ( $ 8.947.728.00 ).   

 

LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES MORATORIOS: 

PAGARE 3: 

CAPITAL 
FECHA 
DE 
INICIO 

FECHA  DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 

MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 

MORA 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 

MORA 
MENSUAL 
NOMINAL 

INTERESES 
MENSUALES 

A

B

O
N
O
S  

SALDO 
INTERESE

S 

INTERES MORA 
MENSUAL 

2.444.749 

9-may-

19 31-may-19 23 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $40.298   $ 40.298 2,42% 

2.444.749 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $52.318   $ 92.616 2,41% 

2.444.749 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $54.062   $ 146.678 2,41% 

2.444.749 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $54.062   $ 200.740 2,42% 

2.444.749 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $52.318   $ 253.058 2,42% 

2.444.749 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $53.556   $ 306.614 2,39% 

2.444.749 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $51.584   $ 358.198 2,38% 

2.444.749 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $53.051   $ 411.249 2,36% 

2.444.749 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $52.798   $ 464.047 2,35% 

2.444.749 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $50.101   $ 514.148 2,38% 

2.444.749 
1-mar-
20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $53.304   $ 567.452 2,37% 

2.444.749 1-abr-20 30-abr-20 30 18,96% 28,44% 25,29% 2,11% $51.584   $ 619.036 2,37% 

2.444.749 
1-may-
20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $51.283   $ 670.319 2,27% 

2.444.749 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $49.384   $ 719.703 2,27% 

2.444.749 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $51.030   $ 770.733 2,27% 

2.444.749 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $51.535   $ 822.268 2,29% 

2.444.749 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $50.117   $ 872.385 2,29% 

2.444.749 5-oct-20 31-oct-20 27 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $44.446   $ 916.831 2,26% 

            

CAPITAL  $2.444.749 

INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE EL 09 DE MAYO  2019 HASTA EL 05 DE OCTUBRE  DE 2020 A LA TASA 
QUE PARA EL EFECTO FIJA LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA  

$916.831 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $3.361.580 

 

ITERESES DE PLAZO PAGARE 3: 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
CORRIENTE 

ANUAL 
NOMINAL 

INTERES 
CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERESES 
MENSUALES 

ABONOS  
SALDO 

INTERESES   

2.444.749 22-abr-19 30-abr-19 9 19,32% 17,79% 1,48% $10.855   $ 10.855 1,61% 



Proceso          :     EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 

Radicado        :     00045-2019 

Demandante  :     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Demandado  :       FELIX JOSE MIRANDA DIAZ                    

2.444.749 8-may-19 31-may-19 24 19,34% 17,81% 1,48% $28.946   $ 39.801 1,61% 

           

CAPITAL  $2.444.749 
   

INTERESES DE PLAZO LIQUIDADOS DESDE EL 22 DE ABRIL 2019 HASTA EL 08 DE 
MAYO  DE 2019 A LA TASA QUE PARA EL EFECTO FIJA LA SUPERINTENDENCIA 

FINANCIERA DE COLOMBIA  
$39.801 

   

TOTAL CAPITAL E INTERESES $2.484.550 
   

 

RESUMEN LIQUIDACIÓN DEL CREDITO PAGARE 3: 

 

 

 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de Santa Bárbara de Pinto – 
Magdalena, 

RESUELVE: 

 

PRIMERO: MODIFICAR la liquidación del crédito, presentada por la parte actora. 

 

CONCEPTO O 

PERIODO CAPITAL INTERESES ABONOS

CAPITAL + 

INTERESES

Int. De plazo del 22 de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Abril de 2019 al 08 de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Mayo de 2019.                    $ 2.444.749.00          $ 39.801.00 $ 0,00            $ 2.484.550.00

Int. De Mora del 09 de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Mayo de 2019 al 05 de $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Octubre de 2020. $ 0,00         $ 916.831.00 $ 0,00               $ 916.831.00

TOTAL GENERAL                    $ 2.444.749.00        $ 956.632.00 $ 0,00              $ 3.401.381.00

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARE No. 3 : SON TRES MILLONES 

CUATROCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON 00/100

M/CTE. ( $ 3.401.381.00 ).

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARES 1, 2 Y 3:

SON CIENTO CINCO MILLONES CUATROCIENTOS

VEINTITRES MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 

CON OO/100 M/CTE, ( $ 105.423.163.00 ).



Proceso          :     EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 

Radicado        :     00045-2019 

Demandante  :     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Demandado  :       FELIX JOSE MIRANDA DIAZ                    

SEGUNDO: DECLARAR   en firme la reliquidación adicional del crédito practicada por 
secretaria de conformidad a lo ya esbozado en la parte motiva de este proveído, y de 
conformidad a lo consagrado en el dispositivo 446 del C. G. del P.  

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DE 

PINTO 

NOTIFICACION POR ESTADO 

 

El auto anterior fechado: 27 de octubre de 2020 

Se notifica a las partes por anotación en el ESTADO No. ___33__ 

FIJADO en la Secretaría HOY a las 8.00. A.M. 

 

Santa Bárbara de Pinto – Magdalena, 27 de octubre  de 2020.   

 

 

Secretario:____________________________ 


